
UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE  
Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki 

 

Instytut Fizyki 
 

pl. Marii Curie-Skłodowskiej 1, 20-031 Lublin;  tel. (081) 537 61 43;  fax (081) 537 61 91 
 e-mail: fizyka@umcs.lublin.pl;  www.fizyka.umcs.lublin.pl 

 

          Lublin, 01.12.2020 r.  
 

Protokół z posiedzenia Komisji ds. Zatrudniania Nauczycieli Akademickich dotyczącego 
rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta w Katedrze Fizyki Teoretycznej  

w Instytucie Fizyki na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki UMCS  
 

 W dniu 1 grudnia 2020 roku odbyło się w trybie zdalnym posiedzenie Komisji ds. 
Zatrudniania Nauczycieli Akademickich w celu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta  
w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Fizyki Teoretycznej w Instytucie Fizyki 
UMCS.  
Komisja obradowała w składzie:  
 Dr hab. Zbigniew Korczak, prof. UMCS – przewodniczący,  
 Prof. dr hab. Mieczysław Budzyński,  
 Prof. dr hab. Mieczysław Jałochowski,  
 Prof. dr hab. Karol Wysokiński,  
 Dr hab. Ryszard Zdyb, prof. UMCS.  

Komisja stwierdziła, że w odpowiedzi na ogłoszony konkurs do sekretariatu Instytutu Fizyki UMCS 
wpłynęły cztery zestawy dokumentów. Z powodów formalnych, niekompletna dokumentacja 
konkursowa, Komisja odrzuciła wnioski trzech kandydatów.  

Komisja stwierdziła, że dr Szczepan Głodzik złożył wymagany w ogłoszeniu o konkursie komplet 
dokumentów. Po zapoznaniu się z pełną dokumentacją komisja uznała, że dr Szczepan Głodzik w pełni 
spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym, w szczególności oczekiwania związane  
z dorobkiem naukowym świadczącym o znajomości współczesnych zagadnień fizyki materii 
skondensowanej i ich teoretycznego opisu.  

Z dostarczonej dokumentacji wynika, że dr Szczepan Głodzik jest autorem/współautorem 9 artykułów 
opublikowanych w trakcie odbywania Studiów Doktoranckich w Instytucie Fizyki UMCS.  
Na szczególne podkreślenie zasługuje publikacja w czasopiśmie Nature (IF=42,778). Pozostałe 
publikacje ukazały się również w renomowanych, międzynarodowych periodykach między innymi 3 
prace w Physical Review B (IF=3,575), oraz po jednej w New Journal of Physics (IF=3,539) i Journal 
of Physics: Condens. Matter (IF=2,707). W swojej karierze naukowej dr Szczepan Głodzik kierował 
również projektem badawczym PRELUDIUM 14 finansowanym przez Narodowe Centrum Nauki i 
miał co najmniej pięć referatów na międzynarodowych i krajowych konferencjach naukowych.  
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Biorąc pod uwagę przedstawione osiągnięcia Komisja jednogłośnie rekomenduje zatrudnienie  
dra Szczepana Głodzika na stanowisku adiunkta w Katedrze Fizyki Teoretycznej w Instytucie Fizyki  
na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki UMCS.  

 

Dr hab. Zbigniew Korczak, prof. UMCS – przewodniczący 
 

 


